
Bill Gates: V boji proti změně klimatu by
bohaté země měly přejít na 100% syntetické
hovězí maso
- CZ24 News | 29. března 2022

USA: Už před časem se objevila informace o tom, že Bill Gates odkoupil nejen většinu zemědělské
půdy v USA a chystá se i na další země a kontinenty, ale protože si je tento čelní globalista vědom, že
jíst se musí, rozhodl se dát i na výrobu masa – a to masa umělého, hovězího. Kuřecí se již vyrábí v
Singapuru a přece  jen jako první se mají likvidovat chovy dobytka, který produkuje příliš mnoho
CO2, což jsou především krávy.

Ve jménu falešného novodobého náboženství „klimatického alarmismu“ se tak musí lidé vzdát
skutečného masa a musí postupně přejít na hmyz nebo na maso umělé. Ostatně, omezení produkce
masa je i součástí plánů Agendy 2030…

Miliardář a zakladatel Microsoftu Bill Gates, v současné době čtvrtý nejbohatší člověk na světě,
hovořil v rozhovoru o své nové knize „Jak se vyhnout klimatické katastrofě“ a obhajoval, že bohaté
země by měly zcela přejít na stravu obsahující  syntetické hovězí maso. Tato strava by se skládala
výhradně z laboratorně pěstovaných bílkovin.

 

 

Tento krok, jak řekl Gates, by údajně pomohl v boji proti „změně klimatu“ tím, že omezí skleníkové
plyny produkované chovem hospodářských zvířat.

Toto elitářské šílenství, kdy se pokouší přetvořit celou lidskou stravu – která existuje od objevení
ohně lidmi – padělanými, laboratorně pěstovanými náhražkami, je ambiciózní a bezprecedentní,
mírně řečeno. Jednou z hlavních překážek masového přijetí je přiblížit chuť a strukturu padělaných
náhražek tak blízko skutečnému produktu, aby rozdíl nebyl patrný.

Gates se také zabýval tímto problémem v rozhovoru a se smíchem tvrdil, že si musíte zvyknout na
podivnou, nepřirozenou chuť syntetického hovězího masa, a pokud tak neučiníte, vědci se v
budoucnu pokusí upravit umělé maso  tak, aby chutnalo lépe.

Z Gatesova rozhovoru pro Technology Review prostřednictvím The Hill:

„Myslím, že všechny bohaté země by měly přejít na 100% syntetické hovězí
maso,“ odpověděl Gates na otázku, jak mohou země pomoci snížit emise metanu z
produkce potravin. „Musíte si zvyknout na rozdíl v chuti a časem snad bude

https://cz24.news/bill-gates-v-boji-proti-zmene-klimatu-by-bohate-zeme-mely-prejit-na-100-synteticke-hovezi-maso/
https://cz24.news/bill-gates-v-boji-proti-zmene-klimatu-by-bohate-zeme-mely-prejit-na-100-synteticke-hovezi-maso/
https://cz24.news/bill-gates-v-boji-proti-zmene-klimatu-by-bohate-zeme-mely-prejit-na-100-synteticke-hovezi-maso/
https://necenzurovanapravda.cz/2021/02/bill-gates-hodla-prejit-od-vakcin-k-likvidaci-krav-a-vyrobe-syntetickeho-hoveziho-masa/
https://cz24.news/donate/
https://www.thegatewaypundit.com/2022/03/bill-gates-says-rich-nations-move-100-synthetic-beef-order-fight-climate-change-can-get-used-taste-difference/
https://thehill.com/homenews/news/538991-bill-gates-rich-nations-should-move-to-100-percent-synthetic-beef


chutnat ještě lépe.“ Gates řekl časopisu, že doufá, že přechod na rostlinné bílkoviny
pomůže snížit emise metanu z chovu hospodářských zvířat.

„Impossible and Beyond mají plán, plán kvality a plán nákladů, který je činí naprosto
konkurenceschopnými,“ řekl Gates s odkazem na známé rostlinné „řeznictví“. „Pokud
jde o rozsah, netvoří dnes 1% světového masa, ale jsou na cestě, aby tomu tak
brzy bylo.“ Gates řekl, že uznává alternativní argument, že eliminace krav je
považována za nepopulární přístup, ale řekl, že výhody rostlinných bílkovin pro některé
země stojí za změnu.

„V konečném důsledku je ekologická prémie dostatečná, aby změnila chování lidí nebo
zcela změnila poptávku prostřednictvím regulace,“ řekl Gates. „U masa v zemích se
středními a vyššími příjmy si myslím, že je to možné.“

Někteří z nejbohatších megalomanů na světě diktují masám, které považují za nevolníky sloužící
jejich rozmarům, aby jedly stravu sestávající výhradně z potravin chudých na živiny, veganských,
laboratorně pěstovaných potravin. Když mluví o „novém normálu“, nutí lidi, aby přijali svou
budoucnost, ve které nebudou nic vlastnit a budou šťastní.

A pokud budou mít chuť na maso, stanou se z nich hmyzožravci nebo jedlíci laboratorních produktů,
zatímco elity si budou do syta užívat jinak nedostupného masa, které je považováno za příliš
nebezpečné pro životní prostředí.

Jedinou otázkou je, zda se k tomu postavíme jako naši předkové a vezmeme si zpět svou svobodu od
globalistické kabaly dříve, než se na našich talířích objeví místo masa cvrčci….

 

AUTOR: Slovanka

ZDROJ

https://necenzurovanapravda.cz/2022/03/bill-gates-v-boji-proti-zmene-klimatu-by-bohate-zeme-mely-prejit-na-100-synteticke-hovezi-maso/

